建第 736号

令和７年９月 18日

土地所有者 各位

魚津市建設課長

令和７年度新角川地区地籍調査の立会いの実施について（案内）

日頃より市の建設行政にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、今年度実施予定の境界立会いの日程、集合場所及び時間につきまして、

決定しましたのでご案内させていただきます。

日程・集合場所      別紙 立会日程日割図 参照

集合時間     午前９時（午前 12時 終了予定）

その他、「立会いに関する確認事項」につきましては以下のとおりです。

１ 立会いの順番は遠方より来られている方を優先します。※なお、10月９日

(木)立会の方には、補足事項があります。詳細は別紙(立会日程日割図)に記載しております。

２ 悪天候でも立会いを行う予定ですが、あまりにも天候が悪い場合は中止と

させていただきます。中止の決定は、基本的に当日集合時間に判断し、その

旨をお集まりの方々に伝えます。なお、中止した場合の代替日程は、後日改

めて連絡します。

３ 円滑な調査実施のため、隣接する土地所有者の方と事前に筆界確認が可能

な方は、予め筆界確認を済ませていただけると助かります。また、測量図等

の境界を確認する資料があれば、当日ご持参願います。

４ 当日ご都合により、所有者本人の立会いが出来ない場合は、代理人による

立会いをお願いします。この場合、別紙「委任状」に署名の上、事前に下記

事務担当へご提出いただくか、立会い当日に現地にて代理人の方からご提出

いただきますようお願い致します。

※なお、ご家族が代理人になる場合でも、委任状が必要です（記載例 参照）。

５ 立会い後は、地籍調査票に署名をお願い致します。

６ 事業説明会での配布資料等は、下記をご参照下さい。
https://www.city.uozu.toyama.jp/event-topics/svTopiDtl.aspx?servno=13595

以上、公私共ご多忙のこととは存じますが境界立会いにご協力のほどよろし

くお願い申し上げます。

尚、当日に都合が悪く、上記日程での立会いに出席出来ない場合は、11月に

予定している予備日をご利用下さい。日時の詳細は改めてご連絡致します。

【事務担当】〒937-855 富山県魚津市釈迦堂一丁目 10 番１号

魚津市役所 建設課 用地係 担当：武隈・中村

TEL 0765-23-1089（直通） FAX 0765-23-1169

E-mail masaaki-nakamura@city.uozu.lg.jp